
222749-2025 Page 1/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 222749-2025 - Wyniki

Polska – Części konstrukcji – Dostawa łączników do wzmacniania obudowy chodnikowej dla 
Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. w ramach składów konsygnacyjnych – nr grupy 288-13
OJ S 68/2025 07/04/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
E-mail: clm.katowice@pgg.pl
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Poszukiwanie lub wydobycie węgla lub innych 
paliw stałych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa łączników do wzmacniania obudowy chodnikowej dla Oddziałów Polskiej 
Grupy Górniczej S.A. w ramach składów konsygnacyjnych – nr grupy 288-13
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa łączników do wzmacniania obudowy 
chodnikowej dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. w ramach składów konsygnacyjnych 
– nr grupy 288-13. Przedmiot zamówienia został podzielony na zadania. Rodzaj i ilości zadań 
szczegółowo określono w Formularzu Ofertowym, który stanowi Załącznik nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 4a0b639f-214f-4081-ab9c-e9198b85a91a
Poprzednie ogłoszenie: 777693-2024
Wewnętrzny identyfikator: 702401636
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44212380 Części konstrukcji

Miejsce realizacji
Kraj: Polska
W dowolnym miejscu w danym państwie
Informacje dodatkowe: Oddziały Polskiej Grupy Górniczej S.A

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzone jest 
w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 
2019r. (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej uPzp. Postępowanie jest prowadzone w języku 
polskim. Obowiązek informacyjny wynikający z Art. 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady z dnia 27.04.2016 - RODO (UE) spełniono na stronie internetowej PGG 
S.A. w zakładce RODO.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/222749-2025
mailto:clm.katowice@pgg.pl


222749-2025 Page 2/9

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Umowa nr 702500691
Opis: Umowa z Wykonawcą: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe WITMET 
Sp. z o.o. w zakresie zadania nr 5, 6, 7, 8, 10, 12, 13.
Wewnętrzny identyfikator: Umowa Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 
WITMET Sp z o.o.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44212380 Części konstrukcji

Miejsce realizacji
Kraj: Polska
W dowolnym miejscu w danym państwie
Informacje dodatkowe: Odziały Zamawiającego

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 14 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

: Informacje o poprzednich ogłoszeniach
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 777693-2024

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena - waga 100%. Zasady obliczania punktów w kryterium "Cena" zostały podane w 
SWZ.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Prawo Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Umowa nr 702500690
Opis: Umowa z Wykonawcą: Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjno-Usługowa, ul. Zwycięstwa 
135, 32-600 Oświęcim w zakresie zadania nr 2, 3, 4, 9, 14.
Wewnętrzny identyfikator: Umowa Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjno-Usługowa

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



222749-2025 Page 3/9

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 44212380 Części konstrukcji

Miejsce realizacji
Kraj: Polska
W dowolnym miejscu w danym państwie
Informacje dodatkowe: Odziały Zamawiającego

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 14 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena - waga 100%. Zasady obliczania punktów w kryterium "Cena" zostały podane w 
SWZ.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Prawo Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Umowa z Wykonawcą: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe PROMET 
Kazimierz Gabryś, Ewa Gabryś-Staszałek, Sandra Staszałek Sp.J., Podkępie 2, 43-512 
Bestwina w zakresie zadania nr 1.
Opis: Materiał wg asortymentu określonego w załączniku nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Umowa Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe 
PROMET Kazimierz Gabryś, Ewa Gabryś-Staszałek, Sandra Staszałek Sp.J.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44212380 Części konstrukcji

Miejsce realizacji
Kraj: Polska
W dowolnym miejscu w danym państwie
Informacje dodatkowe: Odziały Zamawiającego

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 14 Miesiące



222749-2025 Page 4/9

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4. Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena - waga 100%. Zasady obliczania punktów w kryterium "Cena" zostały podane w 
SWZ.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Prawo Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Zadanie nr 11.
Opis: Unieważnienie w zakresie zadania nr 11.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44212380 Części konstrukcji

Miejsce realizacji
Kraj: Polska
W dowolnym miejscu w danym państwie
Informacje dodatkowe: Odziały Zamawiającego

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 14 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena - waga 100%. Zasady obliczania punktów w kryterium "Cena" zostały podane w 
SWZ.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej



222749-2025 Page 5/9

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Prawo Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 18 972 914,10 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe WITMET Sp z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe WITMET Sp z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 14 503 754,80 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: Polska
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 702500691
Data zawarcia umowy: 01/04/2025

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjno-Usługowa
Oferta: 
Identyfikator oferty: Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjno-Usługowa
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 3 137 391,80 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 



222749-2025 Page 6/9

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Oferta jest ofertą wariantową: nie
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: Polska
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 702500690
Data zawarcia umowy: 01/04/2025

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: PROMET Kazimierz Gabryś, Ewa Gabryś-Staszałek, Sandra Staszałek, Sp. 
J.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe PROMET Kazimierz 
Gabryś, Ewa Gabryś-Staszałek, Sandra Staszałek Sp.J.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość przetargu: 1 331 767,50 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: Polska
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 702500689
Data zawarcia umowy: 02/04/2025

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających środków

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

8. Organizacje



222749-2025 Page 7/9

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
Numer rejestracyjny: 6342834728
Adres pocztowy: ul. Powstańców 30
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Logistyki Materiałowej
E-mail: clm.katowice@pgg.pl
Telefon: +48 327161478
Adres strony internetowej: www.pgg.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://efo.coig.biz
Profil nabywcy: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Krajowej Izby Odwoławczej
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBLICATIO
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Role tej organizacji: 
TED eSender

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe WITMET Sp z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie
Numer rejestracyjny: 5491001418

mailto:clm.katowice@pgg.pl
http://www.pgg.pl
https://efo.coig.biz
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu


222749-2025 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Kanada 124
Miejscowość: Witkowice
Kod pocztowy: 32-650
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
Telefon: 32 215 71 06
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0007
Oficjalna nazwa: PROMET Kazimierz Gabryś, Ewa Gabryś-Staszałek, Sandra Staszałek, Sp. 
J.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: 6521556097
Adres pocztowy: Podkępie 2
Miejscowość: Bestwina
Kod pocztowy: 43-512
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
E-mail: promet@xl.wp.pl
Telefon: 32 215 71 06
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0008
Oficjalna nazwa: Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjno-Usługowa
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: 5490001600
Adres pocztowy: ul. Zwycięstwa 135
Miejscowość: Oświęcim
Kod pocztowy: 32-600
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
Telefon: 33 842 33 23
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu

mailto:promet@xl.wp.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


222749-2025 Page 9/9

Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5aeb3209-5a09-4424-a4b5-641fa9f183f8  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 30
Ogłoszenie – data wysłania: 04/04/2025 06:54:35 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 222749-2025
Numer wydania Dz.U. S: 68/2025
Data publikacji: 07/04/2025


